
  207 

Landesgesetzblatt für Wien 
Jahrgang 2003 Ausgegeben am 15. Oktober 2003 43. Stück 
43. Verordnung: Feststellung der Aufwertungsfaktoren des Jahres 2004 
 

43. 
Verordnung der Wiener Landesregierung, mit der die Aufwertungsfaktoren des Jahres 

2004 festgestellt werden 
Auf Grund des § 4 Abs. 2 der Pensionsordnung 1995 � PO 1995, LGBl. für Wien Nr. 67, zuletzt ge-

ändert durch das Gesetz LGBl. für Wien Nr. 50/2002, wird verordnet: 
Die Aufwertungsfaktoren des Jahres 2004 betragen 

für das Jahr  
1980 1,769 
1981 1,684 
1982 1,628 
1983 1,583 
1984 1,531 
1985 1,473 
1986 1,442 
1987 1,409 
1988 1,384 
1989 1,350 
1990 1,294 
1991 1,237 
1992 1,188 
1993 1,142 
1994 1,115 
1995 1,084 
1996 1,058 
1997 1,058 
1998 1,045 
1999 1,030 
2000 1,024 
2001 1,016 
2002 1,005 

Der Landeshauptmann: 
Häupl  

 

Medieninhaber: Land Wien � Herstellung: WIENER ZEITUNG DIGITALE PUBLIKATIONEN GMBH, 1040 Wien 

LGBl. für Wien ist erhältlich in der Drucksortenstelle der Stadthauptkasse, 1010 Wien, Rathaus, Stiege 7, Hochparterre und kann bei der MA 53 � Presse- und 
 Informationsdienst der Stadt Wien, Rathaus, 1082 Wien, Telefon: (01) 4000-81026 DW bestellt bzw. abonniert werden. 


